obstaculo, non obstante ipsius absentia corporali, Silentiumimponentes praeposito sanctorum Apostoiorum praepOSi
turam adiu icarent eandem, et eumin possessionemcorporalem
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nu'ttentes paci/icc24 facerent possessione gaudere. Alioquin,
quum.in eum non solum plures, sed duae paene partes con
venerint25, et impedimentis cessantibus appareatïü, quod
eum bono zelo elegerint", praepositi sanctorum A ostolo
rum electione appellatione remota38 cassata, electionem29
confirmarent i siusW, et ei facerent praeposituram assignari
praedictam, et e cetero tanquam praeposito responderi, [con
tradictores etc. Dat. Lat. V. Id. Apr. 1203.]

C AP. XXIII. 1

Recipientes postulatum ad ecclesiam tanquam institutum vel ldministm
torem ante admissionem postulationis a superiore tactam, privati sunt.
potestate eligendi, et ad alios, llcet paucioi-ee, devolvitur potestas eligendi;
et si omnes privati sunt, devolvitur ad Papam in ecclesiis cathedraiibus.
Hoc dic. secundum principaliorein intellectum, qui magis congruit literae.

Idem Canonicis Maguntinensibusï.
Bonae memoriae C. Maguntinensi archiepiscopos, epi

scopo Sabinensi, viam universae carnis ingresso, quum vota
vestra4 se in varia divisissent, et5 quibusdam petentibus
Wormaciensemü' episcopum quibusdam vero venerabilem
fratrem nostrum nunc archiepiscopum vestrum, tunc prae
pOSitum sancti Petri Maguntinensis, sibi eiigentibus in
pastorem, dilectus filius magister P. scholasticus Maguntinus
cum uibusdam aliis pro"! illis, qui Warmatiensem episcopum
pastu arant, procurator ad apostolicam sedem accessit; pro
aliis8 vero dilecti filii E. et R. clerici [lllaguntini] venerunt, quo
rum alter institutus fuit9 procurator. Partibus igitur in nostra
praesentia constitutis, et eis in consistorio nostro diligenter et
supicienter auditis, de fratrum nostrorum consilio venerabili
fratri nostro Praenestino episcopo, a sede apostolica
legatolo, dedimus in mandatis, ut, si eundem episcopum
quoad tem oralia velu spiritualia rece isse constaret
eccleSiam aguntinensem, vel ministrasse in temporalibus
aut s irituaiibus in eadem, prout obiectumfuerat ex adverso,
postu ationem factam de ipso, sublato cuiuslibet12ap ellati'om's
obstaculo,nunciaret irritam, fde gratia nostra conce ens eidem,
ut Warmatiensem sibi ecclesiam retineret. Nam de iure com
muni, quia praeter auctoritatem nostram lransire praesumpsit,
utraque erat13 spoliandus, ut [et] ea careret, quam concupivit
avare, et" ea, quam superbe despexit. Quod si parere con
temneret, utraque ipsum ecclesia denunciaret auctoritate nostra
privatum. Deinde inquireret de ipsius 15electione archiepi
sc0pi diligentius veritatem, et, si ei de vi, quam ipse et sui
metuebant, constaret, eo non obstante, quod est appella
tionem ad nos interpositam fuerat in ipsius e ectione pro
cessum, quum alii, qui appellationi ad nos interpositae, ne "7
sine ipso ac sociis eius haberent in electione processum,
non duxerint " deferendum, uti contra ipsum hac exceptione
non possent, quiala' frustra legis auxilium invocat qui com
mittit in legem, unde nec ab eis posse obiici videbatur,
quod idem19 esset a paucioribus secundum eorum assertio
nem electus, quum ipsi, appellationem ad nos legitime
interpositam contemnentes, et praeter licentiam nostram
recipientes episcopum memoratum, reddiderint20 se in
dignos, electionem archiepiscopi", dummodoniliilobstaret de
canonicis institutis, sublato ap llationis obstaculoconiinnaret'ä.
1-Quod si nec recepisse prae atam'-'3 ecclesiam quoad spiritualia
vel temporalia, nec in spiritualibus vel temporalibus ministrasse
constaret episcopum memoratum, idem legatus audiret quae super
postulatione ipsius et electione archiepiscopi proponerentur liinc
inde24, testes uti-inguen reciperet, et eorum depositionibus publi
catis usque ad calculum sententiae de/initivae procedens, gesta
omnia sub sigillo suo ad nostram praesentiam destinaret, statuens.
partibus terminum competentem, quo apostolico se conspectui
praesentarent25 sententiam recepturi". Licet autem essent
notoria, quae contra dictum Wormaciensem episcopum et
eius fautores fuerant obiecta, praedictus tamen" legatus ad